ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS

HOMOLOGAÇÃO – INEXIGIBILIDADE N° 68/2025
A Prefeita do Município de Flexeiras homologa o presente processo administrativo sob o nº 0602.0008.039/2025,

importando o mesmo o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO N° 68/2025 - IL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS, CNPJ: 12.262.721/0001-59.

CONTRATADA: M L E S Q B DE GUSMAO PRODUCOES & EVENTOS, CNPJ: 54.954.218/0001-04.

Objeto: Apresentação Artística – MARCELINHO LIMA, nas FESTIVIDADE JUNINAS do Município

de Flexeiras/AL, a se realizar no dia 13 de junho de 2025.

VALOR: 20.000,00 (vinte mil reais).

Flexeiras, 12 de junho de 2025.
Silvana Maria Cavalcante da Costa Pinto

Prefeita